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Välkommen till Elmia Park & Golf – en 20 åring i toppform 

 
Värt tiden, värt investeringen. Så ska det kännas efter ett besök på Elmia Park & Golf. Med 
en fullbokad mässhall och ett utomhusområde som är dubbelt så stort som förra gången 
kan vi lova en laddad utställning. Lägg till tre nya parallellmässor, ett flertal nya 
samarbetspartners, ett fullspäckat seminarieprogram, aktiviteter och oktoberfest, så kan vi 
konstatera att Elmia Park & Golf 2011 är en 20 åring i toppform. 
 
Sedan januari 2010 har vi haft ett nära samarbete med en rad olika organisationer som har 
intresse inom grönytebranschen. Arbetet har varit stimulerande och utvecklande. Aldrig tidigare har 
vi haft en så bred delaktighet från så många branschaktörer som vi haft inför årets mässa. Det har 
varit en förmån att få arbeta tillsammans med professionella och drivande organisationer som 
grönytesektionen inom MaskinLeverantörerna, Svenska kyrkans arbetsgivarorganisation, Svenska 
Golfförbundet, LRF, SABO och STAF. 
 
I år är det dessutom premiär för en ny mässkonstellation. För första gången arrangeras Elmia Park 
& Golf parallellt med Elmia Fastighet, Fjärrvärmemässan och Elmia Waste & Recycling. Med en 
tydlig minsta gemensam nämnare i form av fastigheten är vi övertygade om att dessa mässor 
kommer skapa mängder av synergier för alla intressenter. Oavsett om det handlar om en 
industrifastighet, en golfbana, en kyrka, en park eller en bostadsfastighet måste driften av 
fastigheten fungera. På Elmia Park & Golf ligger fokus på fastighetens utemiljö. På Elmia Fastighet 
handlar det om drift och skötsel av fastigheten. På Fjärrvärmemässan är det energi till fastigheten 
som står i fokus och på Elmia Waste & Recycling tas det avfall som fastigheten producerar 
omhand. Alla besökare har naturligtvis tillgång till samtliga fyra mässor.  
 
Mer information om programmet under mässdagarna hittar du i bifogat program samt på 
www.elmia.se/parkogolf. 
 
Varmt välkommen till Elmia Park & Golf 2011! 
 
 
Ackreditera dig på www.elmia.se/parkogolf, under pressfliken 
 

http://www.elmia.se/parkogolf
http://www.elmia.se/parkogolf

